
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. sausio 06 d.

Nr. 2016-006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  96
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 96
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 96
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  96
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ VYNAS", kodas 254111650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3513116

"AB "Anykščių vynas" (toliau Bendrovė) valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis Bendrovės akcininkų susirinkimas:
1. Bendrovės neeilinio akcininkų susirinkimo data, laikas ir vieta: 2016 m. sausio 28 d., 15 val. 00 min., Bendrovės
buveinėje adresu: Dariaus ir Girėno g. 8  LT-29131 Anykščiai.
2. Bendrovės akcininkų registracijos pradžia: 14 val. 30 min.;
3. Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės
akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2016
m. sausio 21 d;
4. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Anykščių vynas" įstatų pakeitimo.
5. Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkai su Bendrovės turimais neeilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės dokumentais, sprendimų
darbotvarkės klausimu projektais, gali susipažinti nuo 2016 m. sausio 18 d., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.
Bendrovės buveinėje Dariaus ir Girėno g. 8  LT-29131 Anykščiai.
Informacija tel.: (8~ 381) 50233 arba (8-5) 2786 065.
Valdybos pavedimu direktorius Audrius Zuzevičius."

Direktorius    Audrius Zuzevičius.

- - -

Akcinė bendrovė "Stumbras", kodas 132082782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 7
Pranešimo Nr. 3513155

AB "Stumbras" (toliau Bendrovė) valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis Bendrovės akcininkų susirinkimas:
1. Bendrovės neeilinio akcininkų susirinkimo data, laikas ir vieta: 2016 m. sausio 28 d., 10 val. 00 min., Bendrovės
buveinėje adresu: K. Būgos g. 7, Kaunas.
2. Bendrovės akcininkų registracijos pradžia: 9 val. 30 min.;
3. Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės
akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2016
m. sausio 21 d;
4. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Stumbras" įstatų pakeitimo.
5. Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkai su Bendrovės turimais neeilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės dokumentais, sprendimų
darbotvarkės klausimu projektais, gali susipažinti nuo 2016 m. sausio 18 d., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.
Bendrovės buveinėje K. Būgos g. 7, Kaunas.
Informacija tel.: (37) 30 88 00 arba (8-5) 2786 065.
Valdybos pavedimu generalinis direktorius Česlovas Matulevičius.

- - -

Mažeikių rajono "Aušros" žemės ūkio bendrovė, kodas 166585662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 4

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k. Aušros kel. 61
Pranešimo Nr. 3513156

Kviečiamas Mažeikių r. "Aušros" žemės ūkio bendrovės narių susirinkimas.

Dienotvarkė:
1. Dėl žemės ūkio technikos įsigijimo finansinės nuomos būdu.
2. Dėl įgaliojimų suteikimo.

Susirinkimas vyks 2016 m. sausio 18 d., 15 val., Aušros kelias 61, Urvikių kaime, Mažeikių rajone, bendrovės
administraciniame pastate.
Bendrovės narių dalyvavimas būtinas.

Pirmininkas
Viktoras Černookas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "BALTIJOS PASTATŲ VALDYMAS", kodas 302692963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3512685

Pranešimas apie juridinio asmens pavadinimo pakeitimą

Informuojame, jog UAB "Baltijos pastatų valdymas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Elektrinės g. 3, Vilnius, juridinio asmens kodas 302692963, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras Vilniaus filialas) keičia pavadinimą į UAB "Baltijos transporto valdymas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

MB Vata Studio, kodas 303028666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-81
Pranešimo Nr. 3513555

Pranešame, kad vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104 straipsniu, 2015 m. gruodžio 10 d. priimtas MB "Vata
Studio" (į. k. 303028666; buveinės adresas: Pašilaičių g. 18-81, Vilnius; duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras) bendrijos narių sprendimas pertvarkyti MB "Vata Studio" į UAB "Vata Studio" (teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė). Po pertvarkymo juridinio asmens kodas, banko sąskaita ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Vata
Studio" steigimo dokumentais, pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis
ataskaitomis bei kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti MB "Vata Studio" buveinėje nuo 8:00
val. iki 17:00 val. kiekvieną darbo dieną.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Astekas", kodas 302682645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Asteikių k. Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 3513544

Neperduotus BUAB "SPS Projects" (į. k. 300020066, reg. adresas: Kaštonų g. 8-71, Klaipėda) įstatus, registracijos
pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Gelasta", kodas 302508242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 99
Pranešimo Nr. 3513542

- - -

UAB DOLCE VITA LT, kodas 302306301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3513543

- - -

UAB "Deivilas", kodas 303152450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3513556

- - -

Pienininkystės kooperatyvo "ŽALMARGĖ" Klaipėdos filialas, kodas 142055552
Teisinė forma: Kooperatinės bendrovės filial.. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 3513557

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

"Asmeniniai finansai", UAB, kodas 140476759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3513558

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "OPERARIUS", kodas 304158449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 38-1
Pranešimo Nr. 3512687

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: SVAJŪNAS SAGAITIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.

- - -

UAB "BTAP Group", kodas 304159355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Rasų g. 18
Pranešimo Nr. 3512688

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: MINDAUGAS TUMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 45500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Atstovauti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 7

bendrovei santykiuose su trečiaisiais asmenimis bei sudaryti bendrovės vardu su trečiaisiais asmenimis sandorius turi
teisę tik bendrovės vadovas, veikdamas kartu su vienu iš bendrovės valdybos narių.

- - -

MB "Kodralita", kodas 304157347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 107-45
Pranešimo Nr. 3512689

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: DRĄSUTĖ KOŠKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalbų partneriai", kodas 304158207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 71-5
Pranešimo Nr. 3512690

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: INDRĖ MALINOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Bandžius ir partneriai, kodas 304159405
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 42
Pranešimo Nr. 3512691

Įregistravimo data: 2016-01-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "GAMTA" Pasvalio skyrius, kodas 304159412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3512692

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: MANVYDAS ŠIVICKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybų kontraktas", kodas 304158239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Meironiškių k. Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 3512693

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: MARIUS KRIŠČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lazerio darbai", kodas 304159024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 23-20
Pranešimo Nr. 3512694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: DONATAS ZACHAROVAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AB "Hanner RE", kodas 304158171
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3512695

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: TOMAS PAULIUKONIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 253341
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1266705 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sportuotojai", kodas 304158189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Sodo g. 8A
Pranešimo Nr. 3512696

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: JURGA MIKELIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rotitas", kodas 304158940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-30
Pranešimo Nr. 3512697

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: ROLANDAS MEJERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anglinga", kodas 304158958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3512698

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edmita", kodas 304159362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3512699

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurobumas", kodas 304158965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3512700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dektra", kodas 304158196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3512701

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiaulių hidrostatyba", kodas 304158214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3512702

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grigasta", kodas 304158972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3512703

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: GINTARAS GRIGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kijota", kodas 304159017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3512704

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: RAIMOND BUMŠTEIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ledo vitražas", kodas 304159444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 3512705

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: INDRĖ KARTENIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio mokykla "Tauragės žaibas", kodas 304158890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 30-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3512706

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: OVIDIJUS EŽERSKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vienasmenis valdymo organas-
vadovas.

- - -

UAB "LINTEL" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 304158901
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 58
Pranešimo Nr. 3512707

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: BIRUTĖ ČEPIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Galerus", kodas 304158919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3512708

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Binarika", kodas 304158926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3512709

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: GIEDRĖ VALUTYTĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tradicinių amatų puoselėtojai ir globėjai", kodas 304158933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Tarosų k. Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 3512710

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: TADAS LABUTIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridnio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pirk, parduok", kodas 304159387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jasunskų k. Jasunskų g. 4D
Pranešimo Nr. 3512711

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: RASITA RUTKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Abusas", kodas 304159394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3512712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nuplausim automobilį", kodas 304158246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3512713

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Visagino skyrius", kodas 304157991
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14
Pranešimo Nr. 3512714

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: INGA MOŽEIKO, Pirmininkas.

- - -

UAB "Safetyrespect", kodas 304157272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3512715

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: PER HERMAN RAMBERGER, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Subačiaus 8", kodas 304157297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 3512716

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: DAIVA TONKŪNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RIZIKOS VALDYMO PROFESIONALŲ ASOCIACIJA, kodas 304157315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-36
Pranešimo Nr. 3512717

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: ŽANA KRAUČENKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LOGOTRANS LI-BOR GmbH atstovybė, kodas 304157322
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3512718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: VITALY BORISOV, Direktorius.

- - -

UAB "Moligrinda", kodas 304159857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3512719

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: EGIDIJUS PELAKAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Migmanta", kodas 304159864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k.
Pranešimo Nr. 3512720

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: BRONIUS KUNČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "instacoin.io", kodas 304159871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3512721

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: RICHARD ANTANAS MISCHA JUNG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Deinuva", kodas 304159889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3512722

Įregistravimo data: 2016-01-05. Vadovas: GIEDRIUS KIRSTUKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Turto vertinimo priežiūros tarnyba, kodas 110065588
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3513559

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Audito ir apskaitos tarnyba, kodas 225869770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3513560

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 13

- - -

G. A. Petkevičiaus firma "Tirūnė", kodas 134151437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 47
Pranešimo Nr. 3513561

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISANTERA", kodas 142022641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 3513562

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dianos Jankuvienės įmonė, kodas 145418795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20-30
Pranešimo Nr. 3513563

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROVIDAS", kodas 148282090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Montvilos g. 23A
Pranešimo Nr. 3513564

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Rožėno įmonė, kodas 254863350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Biržų m. vienkiemiai
Pranešimo Nr. 3513565

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Kručienės atvirukų meninio apipavidalinimo įmonė, kodas 173023848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 54
Pranešimo Nr. 3513566

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinada", kodas 177315077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3513567

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 14

Įmonių bankroto valdymo departamentas prie Ūkio ministerijos, kodas 188727872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 3513568

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Titrus", kodas 300585457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Aukštaičių g. 24
Pranešimo Nr. 3513569

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Edanas", kodas 301522627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513570

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Citycon", kodas 300528043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 91
Pranešimo Nr. 3513571

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "LINEDA", kodas 302305174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Tuopų skg. 1-6
Pranešimo Nr. 3513572

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Milnore", kodas 302540749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Rėkučių k. Rėkučių g. 20
Pranešimo Nr. 3513573

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Turto fondas "Viltis", kodas 302687140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 3513574

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Halibuta", kodas 302894210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513575

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Lumenita", kodas 302894922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513576

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Traktodeta", kodas 304104647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. S. Nėries g. 27A
Pranešimo Nr. 3513577

Išregistravimo data: 2016-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Europinis sprendimas", UAB, kodas 303330974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VŠĮ Studija 501, kodas 302839858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 50-1
Pranešimo Nr. 3513158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-23).

- - -

EKO PRAKTIKA, UAB, kodas 302784664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 12-28
Pranešimo Nr. 3513159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Nuspręsta keisti akcijos nominalios vertės išraišką iš Lt į EUR bei buveinės adresą (2016-01-04); Įstatai
(2016-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-04).

- - -

UAB "Tamis", kodas 304155969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3513160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo
ir įstatų patvirtinimo (2016-01-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-04).

- - -

MB "Grigasta", kodas 304158972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3513161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ARTNATA, kodas 302824144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 14-28
Pranešimo Nr. 3513162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-01-04).

- - -

"Asetus", UAB, kodas 135598829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3513163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 3513164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvybės žingsnis", kodas 303168013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 17

UAB "Bergeras", kodas 302703908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Merunda", kodas 303125268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 30-8
Pranešimo Nr. 3513167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2016-01-04).

- - -

IĮ "IC&Beauty", kodas 300146314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-16
Pranešimo Nr. 3513168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-29).

- - -

S. Staškausko prekybos įmonė, kodas 164232891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 37-9
Pranešimo Nr. 3513169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-29).

- - -

UAB E.S. WORLD, kodas 302826921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3513170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-30).

- - -

UAB "Nerijana", kodas 303354637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-57
Pranešimo Nr. 3513171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-04).

- - -

"DFT Investments", UAB, kodas 302652552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-21
Pranešimo Nr. 3513172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UAB "Šarilita", kodas 159702695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gluosnių g. 23
Pranešimo Nr. 3513173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Problematika", kodas 120721845
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 3513174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-12-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2015-12-30);
Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tu ir aš", kodas 259801370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 31A-2
Pranešimo Nr. 3513175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-04).

- - -

UAB "Hearts Developments", kodas 300530642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3513176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-19 (2015-12-29).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Linkuvos seniūnija, kodas 188693441
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Vienybės a. 8
Pranešimo Nr. 3513177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-30); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Prienų optika", kodas 170714223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 36-14
Pranešimo Nr. 3513178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "RENOLĖ", kodas 302591512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 14-125
Pranešimo Nr. 3513179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-05).

- - -

Kęstučio Drenseikos įmonė, kodas 159624314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 3513180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-04).

- - -

Kontentas, UAB, kodas 302593189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 3513181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

UAB "RS-linija", kodas 300638205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 28C
Pranešimo Nr. 3513182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04).

- - -

Klausučių kredito unija, kodas 110085466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. A. Daugėlos g. 1-3
Pranešimo Nr. 3513183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Protokolas
(2015-12-29).

- - -

BOF Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bieliūnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3513184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-30);
Prašymas / Dėl duomenų apie investicinį fondą ir jo valdymo įmonę įregistravimo (2015-12-30); Sprendimas / Investicinio
fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-30);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVIERA BALTIC", kodas 111563136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3513185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Gridin's Group LT", kodas 302561647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 20-2
Pranešimo Nr. 3513186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 21

- - -

196-4-oji butų savininkų bendrija, kodas 135383659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3513187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-12-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl valdybos narių ir
valdybos pirmininko rinkimo (2015-12-21).

- - -

UAB "SAN Hunters", kodas 111588328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 3513188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-17).

- - -

UAB "Sena mada", kodas 302614651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3513189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-22 (2015-12-30).

- - -

UAB "Abaja", kodas 303053527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 34-23
Pranešimo Nr. 3513190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-17).

- - -

IĮ "Tamsios mintys", kodas 302770796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3513191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDUVA", kodas 110419236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 33-14
Pranešimo Nr. 3513192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Nuplausim automobilį", kodas 304158246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3513193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3513194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis Vilniaus miesto apylinkės teismo 2015 -07-15 nutartį
panaikinti, Vilniaus miesto apylinkės teismo 2015-07-31 nutartį palikti nepakeistą, Vilniaus miesto apylinkės teismo
2015-08-07 nutartį palikti nepakeistą (2015-12-23).

- - -

UAB "S.W. Company", kodas 302919770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32A-87
Pranešimo Nr. 3513195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-31).

- - -

Anandi, UAB, kodas 302833392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Signs23", kodas 302556066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3513197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "OSTAS", kodas 301864716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3513198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Turto grupė", kodas 302966407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 6-11
Pranešimo Nr. 3513199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcinio kapitalo konvertavimas iš litų į eurus (2015-12-31).

- - -

UAB "Likona", kodas 304156156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3513200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-03).

- - -

MB Barzdaskučiai, kodas 302934480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Papilių k. 2
Pranešimo Nr. 3513201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroliuksas", kodas 171764752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3513202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 24

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

Šiaulių jaunųjų turistų centras, kodas 190540196
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rygos g. 36
Pranešimo Nr. 3513203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-12-30); Nuostatai
(2015-12-30); Nuostatų pakeitimai (2015-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2010-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų, nuostatų patvirtinimo (2006-05-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-10-27).

- - -

Giručio Klaido individuali įmonė, kodas 184637790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Užumelnyčio g. 6
Pranešimo Nr. 3513204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-12-31); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-12-31).

- - -

"Katalonija", UAB, kodas 302545778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 3513205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREFA", kodas 124255811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-17
Pranešimo Nr. 3513206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-12-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2015-12-31).

- - -

UAB "BALTIC GROUP", kodas 302772683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Business systems", kodas 302696851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 3513209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatų pakeitimo pasirašytų akcijų nominalių verčių suma (2015-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "RS Flora", kodas 302823900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3513210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UAB "Teodor Transport", kodas 302063582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žižmaro g. 10
Pranešimo Nr. 3513211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEDRA", kodas 121208393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-79
Pranešimo Nr. 3513212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 26

Stefanijos Mockienės įmonė, kodas 133267225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 45-3
Pranešimo Nr. 3513213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-04).

- - -

DMJ, UAB, kodas 302767362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-269
Pranešimo Nr. 3513214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UAB "Tvirtos investicijos", kodas 304061719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 3513215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Stipirkių k. Stipirkių g. 2
Pranešimo Nr. 3513216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MB CONSTRUCTION", kodas 303462399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-418
Pranešimo Nr. 3513217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Vadaksta", kodas 162720778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Noreišių k. 16
Pranešimo Nr. 3513218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Liongino Zaleckio įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30);
Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-01-03).

- - -

UAB DALERSA, kodas 303005404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo iš Lt į EUR (2016-01-04).

- - -

IĮ "Sidabro magija", kodas 300151724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-71
Pranešimo Nr. 3513220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-30);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDGIRA", kodas 124396032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 3513221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakalniškių k. Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 3513222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-28).

- - -

UAB "Idėjų arsenalas", kodas 125971621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-13
Pranešimo Nr. 3513223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Akcininkų
sprendimas (2016-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų turgus", kodas 145750534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-4
Pranešimo Nr. 3513224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-07);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas išrinkimo (2015-12-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUKNITA", kodas 124560599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3513225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECOFON", kodas 224131750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-2
Pranešimo Nr. 3513226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30); Sprendimas / Direktoriaus sprendimas
dėl pakeisto įstatinio kapitalo dydžio (2015-12-30).

- - -

UAB "Manahuna", kodas 300016744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 3513227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Digital Audio", kodas 303123210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 12-1
Pranešimo Nr. 3513228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transorloja", kodas 183736725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 20
Pranešimo Nr. 3513229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-30);
Įstatai (2015-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2015-12-30).

- - -

UAB Onkologinės diagnostikos kabinetas, kodas 135946367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obuolių g. 16
Pranešimo Nr. 3513230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės veiklos atnaujinimo, vadovo paskyrimo
įregistravimo (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės veiklos atnaujinimo, vadovo paskyrimo
(2015-12-31).

- - -

UAB "BAUTEX", kodas 302818522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Duglita", kodas 303270477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3513232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "EPA TRANS", kodas 300063605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3513233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-18 (2015-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 30

UAB "Verkių projektas", kodas 300564413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3513234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "D&S transportas", kodas 300851737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 5C
Pranešimo Nr. 3513235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

VšĮ "Supratimas", kodas 302583202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 20-53
Pranešimo Nr. 3513236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-31); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-31).

- - -

UAB "SURVIVA", kodas 155952776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sirpučių g. 9
Pranešimo Nr. 3513237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UAB "Antano ūkis", kodas 302771866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3513238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-05).

- - -

VšĮ "Vectus LT", kodas 303300874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 31

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 17-13
Pranešimo Nr. 3513239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-29);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Konsultacijų spektras", kodas 304126857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-47
Pranešimo Nr. 3513240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UAB "Lintė", kodas 304150527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3513241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31); Užsienio
asmens pasas (2015-12-31).

- - -

UAB "FORESTILA", kodas 301734612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 3513242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizajos investicijos", kodas 303318865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3513243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-31).

- - -

Pienininkystės kooperatyvo "ŽALMARGĖ" Klaipėdos filialas, kodas 142055552
Teisinė forma: Kooperatinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 3513244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Ama Prom LT", kodas 302243872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3513245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UAB "Eurotrade Business", kodas 302945434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naujieji rytai", kodas 301791079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-48
Pranešimo Nr. 3513247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "LANALITA", kodas 302334051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3513248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "DOLTERA", kodas 302331443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Perkūno g. 5A
Pranešimo Nr. 3513249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 33

UAB "GILOJA", kodas 225386960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3513250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-21); Įgaliojimas (2015-12-21); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo
2015-10-19 nutartį palikti nepakeistą (2015-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-10 (2015-12-21).

- - -

UAB "Litexpo events", kodas 304143867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 3513251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keleivita", kodas 302982009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 79-58
Pranešimo Nr. 3513252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-04).

- - -

UAB "Onela", kodas 303316871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3513253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-30).

- - -

AMELARCTIC SE, kodas 304083092
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Perkeliantis buveinę.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-113
Pranešimo Nr. 3513254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl teisės prieštarauti įgyvendinimo (2015-12-28); Įsakymas / Lietuvos Respublikos
teisingumo ministro įsakymas prieštarauti, kad AMELARCTIC SE perkeltų buveinę į Latvijos Respubliką (2015-12-28).

- - -

UAB "Falck invest", kodas 304071649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3513655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04).

- - -

UAB "Medrodė", kodas 135657366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydavos pl. 10/ Rasos g. 1
Pranešimo Nr. 3513656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės spalvos", kodas 135762513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kijota", kodas 304159017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3513658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KORLIN", kodas 302313057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-6
Pranešimo Nr. 3513659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31); Užsienio asmens pasas
(2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRETLINGIS", kodas 110717396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 3513660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-01-04).

- - -

UAB "Stata Baltic", kodas 302628697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Naujoji g. 4-9
Pranešimo Nr. 3513661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-31).

- - -

UAB "STMD", kodas 302998853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 8-12
Pranešimo Nr. 3513662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3513663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2016-01-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo
(2016-01-04); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-01-04); Įgaliojimas
(2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio paslaptys", kodas 303037003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-53
Pranešimo Nr. 3513664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-12-28); Veiklos ataskaita (2015-12-28).

- - -

UAB "Stratos LT", kodas 303345257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Kauno g. 1
Pranešimo Nr. 3513665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 36

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-31).

- - -

UAB "Raidia", kodas 300860540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 30-22
Pranešimo Nr. 3513666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-01-04).

- - -

UAB "ŠALTAKAMPIS", kodas 122938228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žuvėdrų g. 47A
Pranešimo Nr. 3513667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-29).

- - -

Kauno miesto muziejus, kodas 300154670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 3513668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, adreso keitimo
registravimo (2016-01-04); Nuostatai (2016-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų tvirtinimo (2016-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-04).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Varėnos rinktinė,
kodas 188622597
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 3513669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2015-12-31).

- - -

UAB "WOKU BALTICA", kodas 110867232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16B
Pranešimo Nr. 3513670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-17); Įstatai (2015-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-17);
Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

UAB "RIGBERA", kodas 301760557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 2-11
Pranešimo Nr. 3513671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Ledo vitražas", kodas 304159444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 3513672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOIMPULSAS", kodas 124991140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3513673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-29).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3513674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER-BIELKON", kodas 110428395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-58
Pranešimo Nr. 3513675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 38

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "Norfachema", kodas 110767260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3513676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų pakeitimo įregistravimo
(2015-12-17); Įstatai (2015-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-17);
Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

VšĮ "Skonio geografija", kodas 303466351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3513677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "In tempore", kodas 304061893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3513678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-18 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UAB "Ignalinos aerodromas", kodas 304074531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 3513679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-30).

- - -

Pienininkystės kooperatyvas "ŽALMARGĖ", kodas 178301073
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 1
Pranešimo Nr. 3513680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ambermozaika, kodas 302714299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 14
Pranešimo Nr. 3513681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Pamario grupė", kodas 302310805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 22-2
Pranešimo Nr. 3513682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-04).

- - -

Algirdo Baltulio individuali įmonė, kodas 149720385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnų g. 28
Pranešimo Nr. 3513683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inmaks", kodas 303301385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3513684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-04).

- - -

UAB "Thule Operations Center II", kodas 304046400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3513685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

Kėdainių rajono Okainių žemės ūkio bendrovė, kodas 161272418
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Okainių k.
Pranešimo Nr. 3513686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-21); Įstatai (2015-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 40

- - -

UAB "Brilliant Auto", kodas 302926722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AL-FAOURI, IĮ, kodas 302975573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 3513688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-04).

- - -

UAB "VILMSTATA", kodas 300044576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3513689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "STRAVAS", kodas 125564636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 25A
Pranešimo Nr. 3513690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31).

- - -

UAB "Ekstrameda", kodas 303054942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 126
Pranešimo Nr. 3513691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-05).

- - -

UAB "Bonum actum", kodas 303688850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3513692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šimista", kodas 300007745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 20-10
Pranešimo Nr. 3513693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Maistas skubiai", kodas 303075776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3513694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-05); Įgaliojimas (2016-01-05); Užsienio asmens pasas (2015-12-28); Užsienio asmens pasas (2015-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-22).

- - -

UAB "ENERSTENA", kodas 151465326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3513695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Bonasortis", kodas 304111684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3513696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

UAB PDS projektai, kodas 302583145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-5
Pranešimo Nr. 3513697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-29 (2015-12-31).

- - -

UAB "Renalvita", kodas 184265443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rinkos a. 6
Pranešimo Nr. 3513698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų naujos redakcijos patvirtinimas (2016-01-04).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Marijampolės savivaldybės biuras, kodas
151212593
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 3513699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-04); Įsakymas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-04);
Įsakymas / Dėl buveinės keitimo (2015-12-04).

- - -

"Sensing technologies" UAB, kodas 303444433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3513700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05);
Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

MB "Otricija", kodas 303085083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 6-52
Pranešimo Nr. 3513701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-02); Nuostatai (2016-01-02); Sprendimas
(2016-01-02).

- - -

UAB "EURO WERTEX", kodas 302310844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skalvių g. 35
Pranešimo Nr. 3513702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Tinklinio arena", kodas 302920388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3513703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Staal & Expo", kodas 301721611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-18 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UAB "Paberžėlė", kodas 301772627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užupės k. Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 3513705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Autoreikalas", kodas 303180510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 3513706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2016-01-04).

- - -

Imlitex Holdings, UAB, kodas 235527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3513707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Gotila", kodas 304083968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3513708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HKTK", kodas 302423703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3513709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29); Užsienio asmens pasas
(2015-12-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRENHIDA", kodas 125309913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-67
Pranešimo Nr. 3513710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Kėdainių rajono Kebonių žemės ūkio bendrovė, kodas 161254886
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 3513711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVEKA", kodas 122599087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3513712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 45

UAB "Algovitė", kodas 159981017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-52
Pranešimo Nr. 3513713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-04).

- - -

UAB "ITEKS", kodas 126346996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-75
Pranešimo Nr. 3513714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Kolpetra", kodas 126247069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3513715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoraktas", kodas 134935179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyturių g. 29
Pranešimo Nr. 3513716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-04).

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3513717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-12-22).

- - -

UAB "Abusas", kodas 304159394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3513718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 3513719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-01-05).

- - -

Belgijos asociacijos "RUN THE WORLD ORGANISATION" atstovybė, kodas 210210910
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saugus investavimas", kodas 304155606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3513721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-04).

- - -

SIA "GRUNDFOS PUMPS BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302522110
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3513722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dragonas", kodas 140906431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltinio g. 18
Pranešimo Nr. 3513723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Purtokienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo po
individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Savininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-04); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2016-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 47

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32-4
Pranešimo Nr. 3513724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Geota", kodas 300535575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Spurganų k.
Pranešimo Nr. 3513725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-23); Įgaliojimas (2015-12-23); Teismo nutartis / įsiteisėjimo data 2015-12-11 (2015-12-23).

- - -

UAB "Despera", kodas 134647465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 101-205
Pranešimo Nr. 3513726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Dubinsko firma "Despera"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų ir
duomenų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31).

- - -

UAB "OPACUM", kodas 134763822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3513727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė detektyvų agentūra "Opacum"); veiklos
tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2015-12-31).

- - -

UAB "VIGEBA", kodas 162526759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 3513728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroservice", kodas 302945459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3513729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bocas" ir Ko, kodas 145824874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 3513730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2015-01-19).

- - -

UAB "BC status", kodas 302794060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3513731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-29 (2015-12-28).

- - -

UAB "Transidra", kodas 152153468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 13
Pranešimo Nr. 3513732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Anglinga", kodas 304158958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3513733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edmita", kodas 304159362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3513734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaulių hidrostatyba", kodas 304158214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3513735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus pergalė", kodas 222262320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 3513736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB Skraidybos centras, kodas 304093453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 3513737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-30).

- - -

UAB "Reklamos idėjų projektai", kodas 303924852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3513738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skalsa", kodas 133218986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 103
Pranešimo Nr. 3513739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-04).

- - -

IĮ "Saldi manufaktūra", kodas 303335081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DEBESIS", kodas 302498499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3513741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-19 (2015-12-30).

- - -

"Sintela", MB, kodas 304127980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 19
Pranešimo Nr. 3513742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDINAMEDIKA", kodas 111497743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3513743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENERGERA", kodas 179348663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 3513744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UAB "TRANGITA", kodas 125480679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-44
Pranešimo Nr. 3513745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 51

UAB "AUTO TRADICIJA", kodas 302300177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3513746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Landa", kodas 134295334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ZTE Lithuania, UAB, kodas 302700577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 3513748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2016-01-04).

- - -

UAB "3B solutions", kodas 302310253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 6
Pranešimo Nr. 3513749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos gyvūnų augintojų centras "LGAC", kodas 300141961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 55-33
Pranešimo Nr. 3513750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Brigeda", kodas 301754604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 29-11
Pranešimo Nr. 3513751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 52

- - -

UAB "Dirolita", kodas 303397389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 42-6
Pranešimo Nr. 3513752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-23); Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedes regia", kodas 221579830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 3513753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios
vertės konvertavimo iš Lt į Eur, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2016-01-04).

- - -

UAB "Kamilignas", kodas 136058024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-28
Pranešimo Nr. 3513754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-04).

- - -

UAB "INKRIS", kodas 302696043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-140
Pranešimo Nr. 3513755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04).

- - -

Klaipėdos "Versmės" progimnazija, kodas 190439140
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 2
Pranešimo Nr. 3513756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2016-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 53

- - -

MB "Stelga", kodas 304090012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurbarko g. 4 K7-20
Pranešimo Nr. 3513757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Nuostatai (2016-01-04);
Sprendimas / Nutarimas priimti naują nari į MB ir pakeisti MB nuostatus (2016-01-04).

- - -

UAB "Etina", kodas 304013375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3513758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Mechanizmų nuoma", kodas 300045087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 3513759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SP ir partneriai", kodas 301502539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 3513760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-29);
Įstatai (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Maksilika", kodas 304128356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Labguvos g. 32
Pranešimo Nr. 3513761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-04).

- - -

UAB "Kodretas", kodas 135867418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 156-69
Pranešimo Nr. 3513762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FASADŲ APŠILTINIMO SISTEMOS", kodas 135701777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3513763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Akcininkų
sprendimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Air Capital", kodas 301830621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Oreivių g. 8
Pranešimo Nr. 3513764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ANČIA", kodas 110356978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 69-1
Pranešimo Nr. 3513765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-04).

- - -

UAB "EXP NRG", kodas 302315791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3513766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-22 (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medra", kodas 283663630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 33A
Pranešimo Nr. 3513767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, tarpinis pranešimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Nihonsei", kodas 304064302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3513768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09); Užsienio asmens pasas
(2015-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "PAKUOČIŲ TVARKYMO ORGANIZACIJA", kodas 302755513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3513769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-12-23);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-23).

- - -

UAB "Dektra", kodas 304158196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3513770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimda", kodas 141815988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 14-6
Pranešimo Nr. 3513771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Optifarma", kodas 126285917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 24-2
Pranešimo Nr. 3513772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Hanner", kodas 111535724
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3513773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Agados logistika", kodas 303072901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3513774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Gilroma", kodas 303538039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-13
Pranešimo Nr. 3513775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-12-31).

- - -

Lino Mundino individuali įmonė, kodas 134452173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kelmės g. 8
Pranešimo Nr. 3513776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-04).

- - -

UAB "RECKONER", kodas 126149333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-38
Pranešimo Nr. 3513777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2015-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 57

UAB "Minčių gausa", kodas 303380952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3513778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Verslas numeris vienas", kodas 302492603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 3513779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Balta gėlelė", kodas 302901548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 80-44
Pranešimo Nr. 3513780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga Gėlos globos namai, kodas 303236012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tuščiaulių k. Gėlos g. 2
Pranešimo Nr. 3513781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-30).

- - -

UAB "Alekris", kodas 303309460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 4-25
Pranešimo Nr. 3513782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UAB "Geodezika", kodas 300616874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 58

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 81-16
Pranešimo Nr. 3513783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

IĮ Vinkovskių fizinės ir psichinės sveikatos centras "Vinsanum", kodas 302673219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-16
Pranešimo Nr. 3513784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į viešąją įstaigą (2015-12-31).

- - -

UAB "Verslo labirintai", kodas 302345560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3513785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2015-12-16 (2015-12-30).

- - -

UAB "GlobalHRU", kodas 303888915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3513786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Congressus humanus"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės ir pavadinimo pakeitimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Eurografika", kodas 300559380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiečių g. 65
Pranešimo Nr. 3513787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 3513788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-29);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELMĖS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 162726845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3513789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-31).

- - -

UAB "Ontofarma", kodas 302730887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AKMENUKAI, UAB, kodas 301502560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3513791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Eurokryptis LT", kodas 302794224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 29
Pranešimo Nr. 3513792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-30).

- - -

ADNAN HALABI, IĮ, kodas 302846016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 269-19
Pranešimo Nr. 3513793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 60

UAB "Deina", kodas 302695703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3513794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-01-04).

- - -

UAB "MATJUS", kodas 301841856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervėčių g. 8
Pranešimo Nr. 3513795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-05).

- - -

UAB "VLS", kodas 135504986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5D-24
Pranešimo Nr. 3513796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-04).

- - -

UAB "Dizaino meistrai", kodas 302756921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Rėvos g. 4
Pranešimo Nr. 3513797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

Lietuvos - Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "KREDOMAX", kodas 110621017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49A
Pranešimo Nr. 3513798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutarties
pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 61

IĮ "Skirtas", kodas 300139597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 3513799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sinovada", kodas 245877130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 10
Pranešimo Nr. 3513800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IRISĖ", kodas 300583132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-26
Pranešimo Nr. 3513801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-22 (2015-12-30).

- - -

UAB "JS logistika", kodas 302468278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 3513802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės
pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-07 (2015-12-31).

- - -

MB "Briedis girioj", kodas 303423460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3513803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Kartotinis", kodas 300153383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 4-9
Pranešimo Nr. 3513804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso
vykdymo ne teismo tvarka (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Miškija", kodas 302719549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Degučių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 3513805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2015-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-13).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Spas" filialas "Spas Baltija", kodas 302297959
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3513806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės iš patalpų, esančių Konstitucijos pr. 12,
Vilniuje (2016-01-04).

- - -

UAB "Deivilas", kodas 303152450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3513807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-30);
Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiekimas", kodas 133523653
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3513808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-24 (2015-12-30).

- - -

UAB "Loreva", kodas 301067688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k. Tilžės g. 2
Pranešimo Nr. 3513809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso pakeitimo (2015-12-18).

- - -

UAB "Amberlenda", kodas 300048090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3513810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-04); Užsienio asmens pasas (2016-01-04); Užsienio asmens pasas (2016-01-04).

- - -

UAB "Arūno Žigo firma", kodas 233979540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3513811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Arūno Žigo firma); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko ir adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04).

- - -

UAB "AVENIUTRANS", kodas 302658263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1D-8
Pranešimo Nr. 3513812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05).

- - -

UAB "Atirega", kodas 302632076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 3513813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-31).

- - -

UAB "Mitis", kodas 303333963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3513814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Dealoyal", kodas 303315196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3513815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dealion"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Alfa Business", kodas 302853612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Polichroma", kodas 124433064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-27
Pranešimo Nr. 3513817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-30); Įgaliojimas
(2015-12-30).

- - -

UAB "PolarLine", kodas 303121095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3513818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-05).

- - -

UAB "Turte", kodas 304148693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 14
Pranešimo Nr. 3513819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 65

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Vievio transportas", kodas 241306860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3513820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Energogrupė", kodas 300500236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 3513821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "BelLitStroyM", kodas 302442785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 4-10
Pranešimo Nr. 3513822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-29); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-19 (2015-12-29).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pasaulis", kodas 135928725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 5-55
Pranešimo Nr. 3513823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transport amadeus", kodas 300102360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3513824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "TELEVISUMA IR KO", kodas 142107668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Radviliškio g. 13
Pranešimo Nr. 3513825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-01-04).

- - -

"Asmeniniai finansai", UAB, kodas 140476759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3513826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo , įstatinio kapitalo didinimo,
pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Lachinas", kodas 303100215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno skraidūnų klubas, kodas 193249783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 3513828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, tarybos pirmininko ir vadovo keitimo
įregistravimo (2015-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos, tarybos pirmininko ir vadovo rinkimo
(2015-12-30).

- - -

UAB "HISEF", kodas 302632667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Eglių g. 4
Pranešimo Nr. 3513829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių sala", kodas 177364188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Eidaičių k. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3513830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola", kodas 181251940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21A
Pranešimo Nr. 3513831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Baltasis bokštas", kodas 303135433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Mažvydo g. 18-4
Pranešimo Nr. 3513832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "ANALITA", kodas 120312275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 3513833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Business company, UAB, kodas 302787105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Palsana", kodas 301536769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 52
Pranešimo Nr. 3513835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / įsiteisėjimo data 2015-12-17 (2015-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 68

UAB "Apskaitos banga", kodas 303167438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 56A
Pranešimo Nr. 3513836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

UAB "MG Trade", kodas 302630762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 113-2
Pranešimo Nr. 3513837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-04).

- - -

UAB "AURUM SCORER", kodas 300079246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 31-23
Pranešimo Nr. 3513838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Smiltenė", kodas 300502803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Eidaičių k. 1
Pranešimo Nr. 3513839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-30).

- - -

UAB TRANSOVITA, kodas 302640169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 5-18
Pranešimo Nr. 3513840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DMND", kodas 301532048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3513841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Svarga, UAB, kodas 303216903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statyba su patirtimi", kodas 304156576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3513843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Lenktas medis", kodas 304119414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2C
Pranešimo Nr. 3513844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-31).

- - -

UAB Aukštaitijos agrocentras, kodas 303165120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3513845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-17); Įstatai (2015-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-17).

- - -

UAB "NNL termo", kodas 300035285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Marijampolės g. 27
Pranešimo Nr. 3513846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TEHOREAL"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

IGITUR, UAB, kodas 302846991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3513847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-04).

- - -

UAB "Nux LT", kodas 125496092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vieversių g. 18
Pranešimo Nr. 3513848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Matusevičiaus personalinė įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-12-30).

- - -

UAB "MERKATO IMPEX", kodas 302730093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3513849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 13, kodas 150087051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 38-31
Pranešimo Nr. 3513850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos
narių duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUSERVICE", kodas 111520117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3513851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestraida", kodas 125986096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tomata", kodas 302418841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 3513853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

VšĮ ATEITIES MIESTAI, kodas 303350667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rolga", kodas 300792484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Suvalkiečių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3513855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2015-12-30); Įstatų pakeitimai (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Orchidėjos spa", kodas 303106524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4A-8
Pranešimo Nr. 3513856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 72

UAB "SOLARD", kodas 302744196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3513857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

Silvos Kontrimienės IĮ, kodas 145450476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. B. Sruogos g. 11
Pranešimo Nr. 3513858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Lifila", kodas 304137558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žilionių k. 12
Pranešimo Nr. 3513859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-28).

- - -

UAB "Joniškio optika", kodas 157584216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3513860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai
(2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Dvaro valda", kodas 302930813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kinų smuklė", kodas 302480992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-48
Pranešimo Nr. 3513862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Moto plius", kodas 303072449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 34-17
Pranešimo Nr. 3513863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-30).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, kodas 288733050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3513864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidlaista", kodas 300085950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hiacintų tak. 14
Pranešimo Nr. 3513865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Abotis", kodas 302481891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-138
Pranešimo Nr. 3513866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Sraigės LT", kodas 302598453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 2F
Pranešimo Nr. 3513867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-01-04).

- - -

UAB "Laivydas", kodas 301792551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 3513868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2015-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-23).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303506461
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 3513869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-12-29); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-29).

- - -

UAB DOLCE VITA LT, kodas 302306301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 99
Pranešimo Nr. 3513870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Arolesta", kodas 303468879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3513871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-15).

- - -

Apps Libri, UAB, kodas 302728427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-21
Pranešimo Nr. 3513872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 75

- - -

UAB "Energopliusas", kodas 300128818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 14
Pranešimo Nr. 3513873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIKSLUS MATAS", kodas 125639359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 3513874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31).

- - -

UAB "DAUSMETA", kodas 302896371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 3513875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-05).

- - -

VšĮ "Rieduliai", kodas 124630236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3513876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Kinijos namai", kodas 303332968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Čypo individuali įmonė, kodas 184282745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 36A
Pranešimo Nr. 3513878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tekila plius", kodas 300106323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3513879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-31).

- - -

Statom, UAB, kodas 302583017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-2
Pranešimo Nr. 3513880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Autoviva", kodas 300061038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 3513881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UAB "Būsto arka", kodas 302616321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3513882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-23 (2015-12-30).

- - -

UAB "Artagva", kodas 125840942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 6-4
Pranešimo Nr. 3513883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 77

- - -

GPT Finance, UAB, kodas 302696972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3513884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

Vazniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 265670420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Mikalaukos k. Stoties g. 130
Pranešimo Nr. 3513885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-12-30);
Įstatų pakeitimai (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

UAB "KBP prekyba", kodas 302640308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3513886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-19 (2015-12-30).

- - -

UAB "Finginas", kodas 151468589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Suvalkiečių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3513887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2015-12-30); Įstatų pakeitimai (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Svetingaris", kodas 171321931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 3513888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatų pakeitimai
(2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 78

- - -

UAB "Prekyba Jums", kodas 302644744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k. Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 3513889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Fabaltics", kodas 303273975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3513890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Vidminas", kodas 303389556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 3513891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos Indra", kodas 183746114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 3513892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2016-01-04).

- - -

UAB "Baltijos viršūnė", kodas 303427042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3513893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 79

- - -

Lietuvos-Moldovos uždaroji akcinė bendrovė "Reversija", kodas 110606823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 21-57
Pranešimo Nr. 3513894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Moldovos uždaroji akcinė bendrovė "Reversija"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB LITTAU DESIGN, kodas 301131653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 3513895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASLANDUS", kodas 125646161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 12-6
Pranešimo Nr. 3513896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-04).

- - -

Lietuvos muzikų rėmimo fondas, kodas 190726852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3513897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIVATRANSA", kodas 300807438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Suvalkiečių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3513898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2015-12-30); Įstatų pakeitimai (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2015-12-30).

- - -

J. Orlausko firma "Jerna", kodas 134699533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 80

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 8-43
Pranešimo Nr. 3513899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-04).

- - -

M. Pramalts prekybos įmonė, kodas 183838858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 3513900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2015-12-22 (2016-01-05);
Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kirienos krantas", kodas 157701146
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Šlapakių k.
Pranešimo Nr. 3513901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELNETA", kodas 121495349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 53-2
Pranešimo Nr. 3513902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Papilės žemės ūkio bendrovė, kodas 152979693
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Daubiškių k.
Pranešimo Nr. 3513903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-30);
Įstatai (2015-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3513904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno buities namai", kodas 132338139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3513905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

Sormoloto visuomeninio maitinimo individuali įmonė "Virma", kodas 186030547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3513906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Tubinas invest", kodas 304075430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 54-21
Pranešimo Nr. 3513907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-01-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-29).

- - -

UAB "iAGRO", kodas 302700075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3513908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
keitimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Foto bitės", kodas 302758954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasodės k. 1-2
Pranešimo Nr. 3513909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-04).

- - -

UAB "Supply and support computers", kodas 302495193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo (2015-12-30).

- - -

Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla, kodas 190453866
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 5
Pranešimo Nr. 3513911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2016-01-04).

- - -

SIMPLE IDEA, UAB, kodas 302689198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3513912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFEKS", kodas 120346135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3513913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Elektrėnų savivaldybės priešgaisrinė ir gelbėjimo tarnyba, kodas 181630577
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8-2
Pranešimo Nr. 3513914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2016-01-05);
Nuostatai (2016-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso
ir nuostatų pakeitimo (2016-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-05); Prašymas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 83

registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-20).

- - -

UAB "Hesona", kodas 284563070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k.
Pranešimo Nr. 3513915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Bronislovo Brazausko individuali įmonė, kodas 300109636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Eglių g. 2
Pranešimo Nr. 3513916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toridas", kodas 134294766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 18-1
Pranešimo Nr. 3513917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Gerbuvita", kodas 302684190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 33-1
Pranešimo Nr. 3513918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "ENERGOZONA", kodas 301674948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3513919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 84

UAB "Autoliūtas", kodas 302650277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-27
Pranešimo Nr. 3513920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-01-04).

- - -

UAB LITL BAZ PICTURES, kodas 302925983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 52-19
Pranešimo Nr. 3513921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-30).

- - -

UAB "THE JUICE ROOM", kodas 303055663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3513922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Akcininkų sprendimas (2016-01-04).

- - -

UAB NERANA, kodas 302808791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3513923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-04).

- - -

UAB "SP transport", kodas 177320067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3513924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso pakeitimo,
įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-01-04).

- - -

Marytės Kubilienės įmonė, kodas 123611514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 115-1
Pranešimo Nr. 3513925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusata", kodas 152662814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 19-68
Pranešimo Nr. 3513926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2016-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išraiškos eurais, buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-28);
Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Euro Business", kodas 302766075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaspero investicijos", kodas 303358767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3513928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BAUSERVICE" filialas, kodas 111602895
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nordic Way, UAB, kodas 302921700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3513930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 86

- - -

UAB "Centresta", kodas 126094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3513931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-18).

- - -

UAB "SUN LOGISTIKA", kodas 300066416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 7-32
Pranešimo Nr. 3513932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Terra media", kodas 136009970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 87-8
Pranešimo Nr. 3513933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Kusta", kodas 302808478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dorolsa", kodas 304130179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3513935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-12-29).

- - -

UAB "Domus solida", kodas 300054606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Tylioji g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3513936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-12-31).

- - -

UAB "AAF dizainas", kodas 303344689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 3513937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-05).

- - -

UAB "LANKMETA", kodas 148444514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9A
Pranešimo Nr. 3513938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-12-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų naujai kadencijai (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIZINĖS APSAUGOS CENTRAS", kodas 124094151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 3513939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Autvina", kodas 303479441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3513940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autopliuso nuoma"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Pažyma (2016-01-05); Įstatai
(2016-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

ŽŪB "Agro Group", kodas 303130692
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naurašilių k. 4
Pranešimo Nr. 3513941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 88

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Roberto urmas", kodas 303179725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3513942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-22); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-23).

- - -

UAB "Maironi LT", kodas 301577812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 15-23
Pranešimo Nr. 3513943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl akcijų pasidalijimo (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽVITA", kodas 180159880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 71
Pranešimo Nr. 3513944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas
(2016-01-05).

- - -

UAB "IT planet technika", kodas 302973896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 64-103
Pranešimo Nr. 3513945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-12-31).

- - -

UAB "Deimega", kodas 300585539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19-22
Pranešimo Nr. 3513946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 89

UAB "Eanda", kodas 304156996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3513947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėll vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-30).

- - -

Muzikos studija, kodas 304147239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 32A-1
Pranešimo Nr. 3513948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2015-12-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-30); Užsienio asmens pasas (2015-12-30).

- - -

UAB "Kalbų partneriai", kodas 304158207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 71-5
Pranešimo Nr. 3513949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3
Pranešimo Nr. 3513950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno speleo-povandeninio sporto klubo "Gelmės" įmonė, kodas 133360213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sava giria", kodas 302594768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Vigantiškių g. 4
Pranešimo Nr. 3513952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 90

- - -

UAB VAKARŲ TERMINALAS, kodas 141839163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3513953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-28);
Įstatai (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos panaikinimo, įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų
nominalios vertės išraiškos eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2015-12-28).

- - -

LIETUVOS PĖDOS CHIRURGIJOS DRAUGIJA, kodas 195742878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3513954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2015-12-31).

- - -

Kauno speleopovandeninio sporto klubas "Gelmės", kodas 293166580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naujasis vėjo vatas", kodas 302316797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3513956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-05).

- - -

Joniškio turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 300053529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 3513957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-05); Įstatai
(2016-01-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "SOFORTA", kodas 123935053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 9-2
Pranešimo Nr. 3513958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-05).

- - -

Rimanto Valeikos statybos darbų įmonė "Statybininkas", kodas 182728647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Ramunių g. 7
Pranešimo Nr. 3513959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-29).

- - -

"Verslo profesionalai", UAB, kodas 303331001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Cornu abundantiae", kodas 303252066
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 4-30
Pranešimo Nr. 3513961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-31); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Eltel Networks", kodas 110011925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3513962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "OSVETA", kodas 150166424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5B-12
Pranešimo Nr. 3513963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-22 (2015-12-30).

- - -

UAB "Milgauda", kodas 303365295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3513964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3513965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Dailidenta", kodas 303852374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3513966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29).

- - -

UAB "Olives", kodas 302948996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3513967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UADBB "Hokena", kodas 163721477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 3513968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 93

- - -

UAB "PROFIDENT", kodas 302650409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 3513969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-05).

- - -

UAB "VDK Statyba", kodas 302484033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnų g. 48
Pranešimo Nr. 3513970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

UAB "JET SKY BALTIC", kodas 301152373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 21-6
Pranešimo Nr. 3513971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04).

- - -

UAB "Eurobumas", kodas 304158965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3513972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Ernadas, kodas 132407884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3513973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

MB "Interjero dizaino sprendimai", kodas 303339763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3513974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
(2015-12-31); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2015-12-31).

- - -

UAB "MAŽOJI NIDA", kodas 301972535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3513975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

L. Petrauskienės įmonė "Hebės salonas", kodas 133139275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 11A-407
Pranešimo Nr. 3513976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švyturys", kodas 133218648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 31-33
Pranešimo Nr. 3513977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-04).

- - -

UAB MD Baltic, kodas 302647231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3513978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

"Verslo sprintas", UAB, kodas 303331026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 95

UAB "Dipa LT", kodas 303210544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3513980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-12-30); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2015-12-28 (2015-12-30).

- - -

UAB "Darima", kodas 303115014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 16-1
Pranešimo Nr. 3513981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-29);
Įstatai (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Nartuvis", kodas 135999722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 3513982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Narausko įmonė "Nartuvis"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų,
vadovo, akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31).

- - -

"Trys kepėjai", UAB, kodas 303392196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 3513983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

VšĮ "Tobula bendrystė", kodas 304155773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 3513984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-05);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 96

UAB "Gelasta", kodas 302508242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 99
Pranešimo Nr. 3513985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-05).

- - -

UAB "KEANLOGIC", kodas 301486978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3513986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Gritaura", kodas 179343698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 64-9
Pranešimo Nr. 3513987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Lazerio darbai", kodas 304159024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 23-20
Pranešimo Nr. 3513988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-006 Puslapis 97

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


